

07.Jul	1000MEDIC DISTR. IMP. E EXPOR. DE 78001 DROGAS DE USO HOSP. LTDA		CONTRASTE OMNIPAQUE 300 50ML	FR	140		R\$ 34,50	RS 4.830,00
			Total		140		R\$ 34,50	R\$ 4.830,00
	AGI SUL DISTRIBUIDORA DE DETERGENTES E COSMETICOS	1019	HIPOCLORITO DE SODIO SOL. 1%	LT	200		R\$ 4,60	RS 920,00
			LETAH MAX C/ 5 L	GL	4		RS 372,00	RS 1.488,00
			SPAR 24 S/ PERFUME GL C/ 5 LT	GL	4		RS 275,00	RS 1.100,00
			Total		208		R\$ 16,87	R\$ 3.508,00
		950	LETAH MAX C/ 5 L	GL	4		RS 372,00	RS 1.488,00
			SPAR 24 S/ PERFUME GL C/ 5 LT	GL	4		RS 275,00	RS 1.100,00
			Total		8		R\$ 323,50	R\$ 2.588,00
	AGILLE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	83220	ACETATO DE GOSSERRELINA 3,6 MG (ZOLADEX)	AMP	3		RS 539,69	RS 1.619,07
			ARIMIDEX 1 MG (ANASTROZOL)	CPR	28		R\$ 15,31	RS 428,68
			DOXORRUBICINA 50MG	FRAP	10		RS 58,78	RS 587,80
			Total		41		R\$ 64,28	R\$ 2.635,55
		84266	ARIMIDEX 1 MG (ANASTROZOL)	CPR	28		RS 15,80	RS 442,40
			VINORELBINA 50MG	FRAP	2		RS 155,00	RS 310,00
			Total		30		R\$ 25,08	R\$ 752,40
	ÁGUA E CIA-A.M SIQUEIRA	7213	AGUA MINERAL S/GAS BOMBONA C/20 LITROS.	BOB	1		RS 12,00	RS 12,00
			Total		1		R\$ 12,00	R\$ 12,00
	AIR PRODUCTS BRASIL LTDA	351836	OXIGENIO LIQUIDO CLASSE 225 M3	M3	5008,068		RS 4,59	RS 22.970,56
			TANQUE - METROS CUB.					
			Total		5008,068		R\$ 4,59	R\$ 22.970,56
		353354	OXIGENIO LIQUIDO CLASSE 225 M3	M3	6759,61		RS 4,59	RS 31.004,37
			TANQUE - METROS CUB.					
			Total		6759,61		R\$ 4,59	R\$ 31.004,37
	AIRTON ANTONIO RODRIGUES DA SILVA (FUTURA BATERIAS)	12570	BATERIA 180 AMPERES	AMP	1		RS 670,00	RS 670,00
			Total		1		R\$ 670,00	R\$ 670,00

ALMINHANA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	149123	FRESUBIN 1.2 HP FIBRE 1000 ML SISTEMA FECHADO	UNI	27	R\$ 38,25	RS 1.032,75
	150555	Total		27	R\$ 38,25	R\$ 1.032,75
		FRESUBIN 1.0 1000 ML (ORIGINAL) SISTEMA FECHADO	UNI	35	R\$ 31,96	RS 1.118,60
		FRESUBIN 1.2 HP FIBRE 1000 ML SISTEMA FECHADO	UNI	30	R\$ 38,25	RS 1.147,50
		Total		65	R\$ 34,86	R\$ 2.266,10
ANGEL MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS EIRELI-EPP	1656	TRASTUZUMABE 440 MG (HERCEPTIN)	FRAP	3	R\$ 9.800,00	RS 29.400,00
		Total		3	R\$ 9.800,00	R\$ 29.400,00
AUTO POSTO LIMA LTDA	267227	GASOLINA COMUM	LT	41,675	R\$ 4,80	RS 200,00
	270221	Total		41,675	R\$ 4,80	R\$ 200,00
		GASOLINA COMUM	LT	41,07	R\$ 4,75	RS 195,04
		Total		41,07	R\$ 4,75	R\$ 195,04
AVANTMED MAT.MÉDICOS HOSPITALARES LTDA	9305	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA METALICA N.5	UNI	2	R\$ 58,12	RS 116,24
		CATETER CENTRAL INS.PERIFERICA 1.9 FR (PICC) 26 GA MEDICONE	UNI	4	R\$ 465,30	RS 1.861,20
		FIO VICRYL 4.0 C/AG. 2 CM (B47B15U) POINT-SUTURA	UNI	36	RS 8,12	RS 292,32
		Total		42	R\$ 54,04	R\$ 2.269,76
	9338	CATETER CENTRAL INS.PERIFERICA 1.9 FR (PICC) 26 GA MEDICONE	UNI	10	R\$ 465,30	RS 4.653,00
		Total		10	R\$ 465,30	R\$ 4.653,00
BARRFAB IND COM IMP EXP EQUIP HOSPITALARES LTDA	21635	CJ MODULO ELETRICO F SERIAL 6 SAIDAS BARRFAB	UNI	2	R\$ 551,00	RS 1.102,00
		Total		2	R\$ 551,00	RS 1.102,00
BAXTER HOSPITALAR LTDA	29033	CONJUNTO EXPANSAO AK200S	UNI	2	R\$ 551,00	R\$ 1.102,00
		Total		2	R\$ 551,00	RS 5.858,98

BEEFY COMERCIAL DE CARNES LTDA	PLACA TUBO	UNI	6	R\$ 229,10	R\$ 1.374,60
	RECEPTORA AK200				
	UNIDADE DE FLUXO	UNI	2	R\$ 451,27	R\$ 902,54
	VARIAVEL				
	Total		10	R\$ 813,61	R\$ 8.136,12
	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	11	R\$ 12,45	R\$ 137,00
	Total		11	R\$ 12,45	R\$ 137,00
	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	11,0001	R\$ 12,46	R\$ 137,02
	Total		11,0001	R\$ 12,46	R\$ 137,02
	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	11,0058	R\$ 12,45	R\$ 137,07
	Total		11,0058	R\$ 12,45	R\$ 137,07
	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	11,0017	R\$ 12,45	R\$ 137,02
	Total		11,0017	R\$ 12,45	R\$ 137,02
	LIGA CLIP CT300	CAR	40	R\$ 40,50	R\$ 1.620,00
BHIO SUPPLY IND E COM DE EQUIP MEDICOS LTDA ME (MEDICALTEC)	MEDIO BHIOSUPPLY				
	Total		40	R\$ 40,50	R\$ 1.620,00
	TINTA BRANCA AUTOMOTIVA PURO ANJO 3,600ML	GL	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00
	Total		2	R\$ 90,00	R\$ 180,00
BOCA AUTO PEÇAS LTDA	EQUIPO	UNI	1000	R\$ 0,72	R\$ 719,90
	MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL, FILTRO E ENTRADA DE AR				
	SERINGA	UNI	5000	R\$ 0,21	R\$ 1.025,00
	DESCARTAVEL 10 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX				
BRAZMIX COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA-BRAMIX	SERINGA	UNI	3000	R\$ 0,12	R\$ 345,00
	DESCARTAVEL 5 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX				
	Total				

CASPER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	482048	SORO	FR	300	R\$ 4,99	R\$ 1.497,00
		GLICOFISIOLÓGICO				
		1000 ML (BOLSA)				
		SEM PVC				
		Total		9300	R\$ 0,39	R\$ 3.586,90
		ALGODÃO 100 GR	UNI	400	R\$ 1,76	R\$ 704,80
		CREMER				
		VASELINA LÍQUIDA C/	UNI	24	R\$ 2,79	R\$ 66,96
		100 ML				
		Total		424	R\$ 1,82	R\$ 771,76
	484608	COXA E SOBRE	KG	60	R\$ 5,98	R\$ 358,80
		COXA ENVELOPADA				
		FRANGO	KG	60	R\$ 5,98	R\$ 358,80
		CONGELADO				
		PEITO DE FRANGO	KG	18	R\$ 7,68	R\$ 138,24
		CONGELADO				
		Total		138	R\$ 6,20	R\$ 855,84
		COXA E SOBRE	KG	54	R\$ 5,98	R\$ 322,92
		COXA ENVELOPADA				
		FRANGO	KG	60	R\$ 5,98	R\$ 358,80
CENTRAL DE SERVIÇOS UNIMED- COOPERATIVA UNIMED RS	278529	CONGELADO				
		PEITO DE FRANGO	KG	18	R\$ 7,68	R\$ 138,24
		CONGELADO				
		Total		132	R\$ 6,21	R\$ 819,96
		ALGODÃO 100 GR	UNI	200	R\$ 2,05	R\$ 409,20
		CREMER				
		ATADURA CREPE	UNI	420	R\$ 1,83	R\$ 767,76
		15CM X 1,80 (NEVE)				
		EMBALAGEM				
		INDIVIDUAL				
		BOLSA DE	UNI	50	R\$ 0,36	R\$ 18,10
		COLOSTOMIA 50 MM				
		LIDOCAINA 1 % SEM	FRAP	30	R\$ 8,04	R\$ 241,20
		VASOCONSTRITOR				
		20 ML (CRISTALIA)				
		TUBO	UNI	10	R\$ 7,39	R\$ 73,90
		ENDOTRAQUEAL 7,0				
		C/BALÃO				
		Total		710	R\$ 2,13	R\$ 1.510,16

279732	ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS + VITAMINAS A+E + LECITINA -AGE/TCM	UNI	50	R\$ 2,30	R\$ 115,00
	AGULHA SPINOCAN 25 G BD	UNI	100	R\$ 6,96	R\$ 696,00
	ANGIOCATH N.18 BD	UNI	50	R\$ 1,03	R\$ 51,30
	ANGIOCATH N.20 BD	UNI	400	R\$ 1,03	R\$ 410,40
	ANGIOCATH N.22 BD	UNI	400	R\$ 1,03	R\$ 410,40
	BUTTERFLY N.21 BD	UNI	150	R\$ 1,14	R\$ 171,00
	EQUIPO PARTROSCOPIA 4 VIAS	UNI	5	R\$ 18,42	R\$ 92,10
	LAMINA DE BISTURI N. 23 FEATHER	UNI	200	R\$ 2,24	R\$ 448,00
	Total		1355	R\$ 1,77	R\$ 2.394,20
279797	ABAIXADOR DE LINGUA	UNI	1000	R\$ 0,03	R\$ 30,00
	AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12	UNI	10000	R\$ 0,10	R\$ 1.005,00
	ALGODAO 100 GR CREMER	UNI	200	R\$ 2,04	R\$ 408,90
	ALGODAO ORTOPEDICA 15 CM	UNI	204	R\$ 0,94	R\$ 192,64
	ATADURA GESSADA 20 CM CREMER	UNI	160	R\$ 3,36	R\$ 538,39
	COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 C/ 10	UNI	2000	R\$ 0,39	R\$ 770,00
	DEXAMETASONA 4 MG/ML 2,5 ML	AMP	500	R\$ 0,76	R\$ 381,20
	ESCOVA DESC. C/ CLOREXIDINA 2% P/ MAOS E ANTEBRACOS	UNI	432	R\$ 2,99	R\$ 1.290,21
	GAZE 91 X 91 11 FIOS ROL	ROL	20	R\$ 104,27	R\$ 2.085,49
	MICROPORE 25 MM X 10 MT 3M	UNI	144	R\$ 3,91	R\$ 563,33

CERTA MEDICAMENTOS LTDA	5403	SONDA FOLEY 2 VIAS UNI NR 16	60	R\$ 6,07	R\$ 363,91
		TOUCA DESC. SANFONADA	4000	R\$ 0,06	R\$ 240,87
		TUBO ENDOTRAQUEAL 8,5 C/BALAO	20	R\$ 8,13	R\$ 162,55
		Total	18740	R\$ 0,43	R\$ 8.032,49
		PACLITAXEL 300MG	30	R\$ 120,00	R\$ 3.600,00
		Total	30	R\$ 120,00	R\$ 3.600,00
		AMPICILINA 1 GR + SULBACTAN 500 MG	420	R\$ 6,39	R\$ 2.683,80
		DIPIRONA SODICA 500 MG/ML 10 ML	15	R\$ 0,74	R\$ 11,10
		Total	435	R\$ 6,20	R\$ 2.694,90
		SORO FISIOLÓGICO 100 ML (BOLSA) SEM PVC	300	R\$ 1,95	R\$ 585,00
CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	113662	SORO FISIOLÓGICO 250 ML (BOLSA) SEM PVC	100	R\$ 2,27	R\$ 227,00
		SORO FISIOLÓGICO 500 ML (BOLSA) SEM PVC	60	R\$ 2,83	R\$ 169,80
		SORO GLICOSADO 5 % 500 ML (BOLSA) SEM PVC	30	R\$ 2,99	R\$ 89,70
		Total	490	R\$ 2,19	R\$ 1.071,50
		DIPIRONA SODICA 500 MG/ML 10 ML	30	R\$ 0,73	R\$ 21,90
		LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 (MUCAMBO)	400	R\$ 0,99	R\$ 396,00
		SORO RINGER C/ LACTATO 500 ML (BOLSA)	150	R\$ 2,66	R\$ 399,50
		Total	580	R\$ 1,41	R\$ 817,50
		AGUA OXIGENADA VOL. 10 C/100 ML	96	R\$ 0,99	R\$ 95,04
		ELETRODO DESCARTAVEL UNIDADE	3050	R\$ 0,20	R\$ 606,95
	114692				

CIRURGICA SANTA CRUZ COM DE PROD.HOSPITALARES LTDA	474356	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM MEDIO	CX	250	R\$ 14,25	R\$ 3.562,50
		LUVA DE PROCEDIMENTO TAM PEQUENO	CX	250	R\$ 14,25	R\$ 3.562,50
		Total		3646	R\$ 2,15	R\$ 7.826,99
		SORO FISIOLÓGICO 250 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	200	R\$ 2,27	R\$ 454,00
		SORO FISIOLÓGICO 500 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	240	R\$ 2,83	R\$ 679,20
		Total		440	R\$ 2,58	R\$ 1.133,20
		AMPICILINA 1 GR + SULBACTAM 500 MG	FRAP	200	R\$ 8,14	R\$ 1.627,22
		CLONIDINA 0,150 MG CPR		120	R\$ 0,24	R\$ 29,38
		LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 (MUCAMBO)	PAR	500	R\$ 0,89	R\$ 442,66
		NEOSTIGMINA 0,5 MG AMP		50	R\$ 0,67	R\$ 33,43
	474629	SULFADIAZINA DE PRATA 1% POMADA 400 GR	UNI	10	R\$ 25,90	R\$ 259,00
		Total		880	R\$ 2,72	R\$ 2.391,70
		FIO MONONYLON 3-0 C/AG 3,0 CM (	UNI	240	R\$ 1,42	R\$ 340,80
		N530CTT30)				
		Total		240	R\$ 1,42	R\$ 340,80
		AMICACINA 100 MG LIDOCAINA 1 % SEM VASOCONSTRICTOR 20 ML (CRISTALIA)	AMP FRAP	50 10	R\$ 0,65 R\$ 6,70	R\$ 32,50 R\$ 67,00
		PROPE DESCART. GRAMATURA 40	PAR	2000	R\$ 0,35	R\$ 700,00
		Total		2060	R\$ 0,39	R\$ 799,50

474650	ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS + VITAMINAS A+E + LECITINA -AGE/TCM	UNI	168	R\$ 2,30	R\$ 385,79
	AGULHA SPINOCAN 25 G BD	UNI	50	R\$ 6,95	R\$ 347,45
	AMPICILINA 500 MG FR/AMP	FRAP	50	R\$ 2,02	R\$ 100,99
	ATADURA CREPE 15CM X 1,80 (NEVE) EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNI	1008	R\$ 0,99	R\$ 996,33
	BOLSA COLOSTOMIA TRANSPARENTE ADULTO RECORT 20/60	UNI	20	R\$ 9,88	R\$ 197,69
	BOLSA DE COLOSTOMIA 50 MM	UNI	150	R\$ 0,41	R\$ 61,40
	BUTTERFLY N.21 BD	UNI	100	R\$ 1,14	R\$ 113,82
	CIPROFLOXACINO 500 MG COMP	CPR	300	R\$ 0,23	R\$ 68,89
	CLIPS P/ FECHAMENTO BOLSA COLOSTOMIA RETO	UNI	10	R\$ 8,89	R\$ 88,86
	CLONIDINA 150 MCG/ML (CRISTALIA)	AMP	30	R\$ 6,79	R\$ 203,68
	CLORANFENICOL+C OLAGENASE 30 GR (CRISTALIA)	TUB	100	R\$ 11,48	R\$ 1.148,17
	COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO	UNI	20	R\$ 0,39	R\$ 7,79
	COTONETE	CX	5	R\$ 0,99	R\$ 4,94
	ESPONJA HEMOSTATICA ABSORVIVEL 5.1X7 6CM (SURGICEL)	UNI	8	R\$ 72,38	R\$ 579,08

475368	PROTECTOR PARA DISPOSITIVO DE INFUSAO FEMEA (TAMPINHA)	UNI	100	R\$ 0,12	R\$ 12,00
	SORO GLICOSADO 5 % 500 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	30	R\$ 3,25	R\$ 97,50
	TEGADERM STAND FILM 6CM X 7CM 1624W	UNI	100	R\$ 1,60	R\$ 160,00
	Total		2784	R\$ 5,01	R\$ 13.946,04
	NIFEDIPINO 10 MG CAPSULACP	CPR	210	R\$ 0,16	R\$ 33,87
	SALBUTAMOL SPRAY 100 MCG/LATO	FR	15	R\$ 7,42	R\$ 111,29
	SONDA NASOENTERAL ADULTO 10 FR 105 CM POLIURETANO (MEDICONE)	UNI	20	R\$ 29,99	R\$ 599,84
	Total		245	R\$ 3,04	R\$ 745,00
	ALGODAO ORTOPEDICA 15 CM ATADURA GESSADA 20 CM CREMER	UNI	204	R\$ 0,68	R\$ 138,72
			160	R\$ 3,03	R\$ 484,80
477090	BUPIVACAINA 0.5 % COM EPINEFRINA 1200 20 ML (CRISTALIA)	FRAP	30	R\$ 18,70	R\$ 561,00
	DEXAMETASONA 4 MG/ML 2,5 ML	AMP	500	R\$ 0,56	R\$ 280,00
	TUBO ENDOTRAQUEAL 8,5 C/BALAO	UNI	20	R\$ 3,50	R\$ 70,00
	Total		914	R\$ 1,68	R\$ 1.534,52
	AMPICILINA 500 MG FR/AMP	FRAP	200	R\$ 1,90	R\$ 379,10
	SONDA DE ASPIRACAO N. 12 MARKMED	UNI	250	R\$ 0,49	R\$ 121,81
477605					

	SONDA	UNI	20	R\$ 0,67	R\$ 13,49
	NASOGASTRICA N.				
	10 LONGA MARKMED				
477622	Total		470	R\$ 1,09	R\$ 514,40
	AGUA DESTILADA 20	AMP	400	R\$ 0,29	R\$ 116,00
	ML				
	AGULHA CARPULE 30 UNI		100	R\$ 0,33	R\$ 33,00
	G				
	ATRACURIO 25 MG	AMP	50	R\$ 8,95	R\$ 447,50
	2,5ML (CRISTALIA)				
	CAMPO PLASTICO	UNI	400	R\$ 0,47	R\$ 188,00
	ESTERIL				
	CATETER OXIGENIO	UNI	100	R\$ 0,71	R\$ 71,00
	TIPO OCULOS				
	ADULTO N.12				
	CLINDAMICINA 600	AMP	200	R\$ 2,06	R\$ 412,00
	MG AMP				
	CONTRASTE	FR	50	R\$ 67,90	R\$ 3.395,00
	IOPAMRON 370				
	100ML				
	ESPIRONOLACTONA	CPR	120	R\$ 0,27	R\$ 32,40
	50MG				
	HALOPERIDOL	AMP	25	R\$ 7,50	R\$ 187,50
	DECANOATO 50 MG				
	CRISTALIA				
	IMUNOGLOBULINA	FRAP	5	R\$ 192,00	R\$ 960,00
	ANTI-RH(D) 300 MCG				
	(PARTOGAMAMATER				
	GAM)				
	LIDOCAINA 2 % COM	FRAP	10	R\$ 6,30	R\$ 63,00
	EPINEFRINA 1200 20				
	ML (CRISTALIA)				
	MIDAZOLAM 15 MG	AMP	1500	R\$ 2,03	R\$ 3.045,00
	(DORMIRE/CRISTALIA				
	)				
	MIDAZOLAM 5 MG	AMP	150	R\$ 1,90	R\$ 285,00
	(CRISTALIA)				
	MORFINA 30 MG	CPR	50	R\$ 1,35	R\$ 67,50
	POLIFIX 2 VIAS C/	UNI	1000	R\$ 0,62	R\$ 620,00
	CLAMP - VITALGOLD				

	PROTECTOR PARA DISPOSITIVO DE INFUSAO FEMEA (TAMPINHA)	UNI	1000	R\$ 0,12	R\$ 120,00
	SONDA DE ASPIRACAO N. 08 MARKMED	UNI	100	R\$ 0,45	R\$ 45,00
	SONDA DE ASPIRACAO N. 14 MARKMED	UNI	500	R\$ 0,58	R\$ 290,00
	SONDA NASOENTERAL ADULTO 10 FR 105 CM POLIURETANO (MEDICONE)	UNI	20	R\$ 9,12	R\$ 182,40
	SONDA NASOENTERAL INFANTIL 08 FR 60 CM SILICONE (MEDICONE)	UNI	5	R\$ 31,90	R\$ 159,50
	TRAMADOL 50 MG 1 ML AMP	AMP	540	R\$ 0,55	R\$ 297,00
	TUBO ENDOTRAQUEAL 7,0 C/BALAO	UNI	20	R\$ 3,55	R\$ 71,00
	TUBO ENDOTRAQUEAL 8,0 C/BALAO	UNI	20	R\$ 3,80	R\$ 76,00
477959	Total		6365	R\$ 1,75	R\$ 11.163,80
	SORO FISIOLÓGICO 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	30	R\$ 3,89	R\$ 116,70
	SORO GLICOSADO 5 % 500 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	60	R\$ 3,19	R\$ 191,40
477967	Total		90	R\$ 3,42	R\$ 308,10
	CETOCONAZOL 200 MG	CPR	90	R\$ 0,67	R\$ 60,30
	DEXAMETASONA 4 MG/ML 2,5 ML	AMP	300	R\$ 0,57	R\$ 171,00
478026	Total		390	R\$ 0,59	R\$ 231,30
	MANTA LEVE AZUL 50 X 50 GR 40G/M	UNI	5000	R\$ 0,30	R\$ 1.475,00

478177	MANTA LEVE AZUL 75 X 75 GR 40G/M	UNI	1000	R\$ 0,73	R\$ 726,00
	Total		6000	R\$ 0,37	R\$ 2.201,00
	ALCOOL GEL 70% PUMP C/ 430 G	FR	16	R\$ 14,30	R\$ 228,80
	FITA ADESIVA 3M 25MM X 50M	UNI	54	R\$ 12,30	R\$ 664,20
	PAPEL GRAU CIRURGICO 15 X 100	UNI	14	R\$ 56,50	R\$ 791,00
	Total		84	R\$ 20,05	R\$ 1.684,00
478205	CAMPO OPERATORIO COMPRESSA CIRURGICA 45 X 50 / 35 GRAMAS	PAC	100	R\$ 73,84	R\$ 7.384,00
	CLOREXIDINA 2% C/ DISPENSADOR C/ 1L	FR	60	R\$ 16,90	R\$ 1.014,00
	CLOREXIDINA AQUOSA 0,2% C/100 ML	FR	240	R\$ 1,31	R\$ 314,40
	EQUIPO P/ TRANSFUSAO DUPL0 C/ FILTRO	UNI	100	R\$ 3,50	R\$ 350,00
	FITA AUTOCLAVE CREMER	UNI	10	R\$ 4,90	R\$ 49,00
	SABONETE GLICERINADO C/ 100 ML	UNI	90	R\$ 2,05	R\$ 184,50
	SABONETE REFIL C/ 800 ML	UNI	60	R\$ 14,79	R\$ 887,40
	Total		660	R\$ 15,43	R\$ 10.183,30
478708	AMPICILINA 1 GR	FRAP	300	R\$ 2,29	R\$ 686,53
	HIDROCORTISONA 500 MG	FR	500	R\$ 4,39	R\$ 2.196,43
	MIDAZOLAM 2 MG/ML 10 ML (CRISTALIA) SOLUÇÃO	FR	12	R\$ 17,87	R\$ 214,41
	PROPOFOL 10 MG/ML AMP 20 ML (CRISTALIA)		120	R\$ 11,35	R\$ 1.362,28

			SONDA DE ASPIRACAO N. 06 MARKMED	UNI	200	R\$ 0,42	R\$ 84,90
			TUBO ENDOTRAQUEAL 3,5 S/BALAO	UNI	10	R\$ 2,67	R\$ 26,65
			Total		1142	R\$ 4,00	R\$ 4.571,20
CM HOSPITALAR LTDA	584438		TRASTUZUMABE 440 MG (HERCEPTIN)	FRAP	4	R\$ 10.072,00	R\$ 40.288,00
			Total		4	R\$ 10.072,00	R\$ 40.288,00
			DIAZEPAM 10 MG	AMP	144	R\$ 0,59	R\$ 85,60
	588206		IPRATROPIO 0,025 % 20 ML. SOL.	FR	20	R\$ 0,80	R\$ 16,00
			NEBULIZACAO LIDOCAINA 2 %	UNI	250	R\$ 1,46	R\$ 364,50
			TUBETES SEM VASOCONSTRICTOR (CRISTALIA)				
			Total		414	R\$ 1,13	R\$ 466,10
COM DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	562158		LEITE PREGOMIN PEPTI 1 C/ 400 GR	UNI	1	R\$ 139,99	R\$ 139,99
			Total		1	R\$ 139,99	R\$ 139,99
CONTATTI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA.	60569		STERILIFE DESINFETANTE DE ALTO NIVEL (ACIDO PERACETICO 0,2%)	UNI	4	R\$ 310,00	R\$ 1.240,00
			Total		4	R\$ 310,00	R\$ 1.240,00
			BOLSA DUPLA P/ COLETA	UNI	96	R\$ 22,15	R\$ 2.126,40
	60570		BOLSA TRIPLA P/ COLETA	UNI	28	R\$ 29,05	R\$ 813,40
			FILTRO P/ REMOCAO DE LEUCOCITOS	UNI	10	R\$ 88,00	R\$ 880,00
			Total		134	R\$ 28,51	R\$ 3.819,80
CORDENONSI & CIA LTDA. RISKE & RABISKE	38234		ETIQUETA ADESIVA 50,8MM X 101,6MM C/10 (MISCELANIA)	UNI	1	R\$ 24,80	R\$ 24,80
			Total		1	R\$ 24,80	R\$ 24,80
CRISTAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	63054		MEROPENEM IV 500 MG	FRAP	100	R\$ 10,82	R\$ 1.082,00
			OMEPRAZOL 40 MG	AMP	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00

DANIELA ELAINE DOS PASSOS MARANHÃO EIRELI- EPP	4094	110671	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA. 276761	276850	DIPROHL COMERCIAL IMP. E EXP. LTDA	126288	Total	200	R\$ 8,41	R\$ 1.682,00
							BICALUTAMIDA 50MG CPR	308	R\$ 1,47	R\$ 452,76
							CIPROTERONA 50MG CPR	1000	R\$ 1,12	R\$ 1.120,00
							CISPLATINA 50MG FRAP	60	R\$ 16,20	R\$ 972,00
							FLUORURACIL FRAP	200	R\$ 4,80	R\$ 960,00
							500MG			
							FOLINATO DE FRAP	50	R\$ 61,10	R\$ 3.055,00
							CALCIO 300MG			
							OXALIPLATINA FRAP	10	R\$ 85,41	R\$ 854,10
							100MG			
							Total	1628	R\$ 4,55	R\$ 7.413,86
							CURATIVO TRANSPARENTE 05 CM X 10 MT	5	R\$ 86,08	R\$ 430,40
							ROL			
							Total	5	R\$ 86,08	R\$ 430,40
							ID-DIACELL I-II (2X10ML)	2	R\$ 94,00	R\$ 188,00
DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA. 276761	276850	110671	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA. 276761	276850	DIPROHL COMERCIAL IMP. E EXP. LTDA	126288	ID-DIACELL POOL (1X10ML)	2	R\$ 109,00	R\$ 218,00
							Total	4	R\$ 101,50	R\$ 406,00
							MEROPENEM IV 500 MG	100	R\$ 10,98	R\$ 1.098,00
							Total	100	R\$ 10,98	R\$ 1.098,00
							DIPIRONA SODICA 500 MG/ML 2 ML AMP	2100	R\$ 0,39	R\$ 819,00
							Total	2100	R\$ 0,39	R\$ 819,00
							AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12	3000	R\$ 0,06	R\$ 180,00
							ALGODAO ORTOPEDICA 15 CM	108	R\$ 0,75	R\$ 81,00
							LIDOCAINA 1 % SEM VASOCONSTRICTOR 20 ML (CRISTALIA)	50	R\$ 6,35	R\$ 317,50
							SONDA FOLEY 2 VIAS UNI N. 14	10	R\$ 2,25	R\$ 22,50
							TERBUTALINA 0,5 MG AMP	50	R\$ 1,15	R\$ 57,50
							Total	3218	R\$ 0,20	R\$ 658,50

DIRECTA MED MATERIAL HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTDA-ME	126875	AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12	UNI	10000	R\$ 0,06	R\$ 600,00
		LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 (MUCAMBO)	PAR	200	R\$ 1,07	R\$ 214,43
		SONDA FOLEY 2 VIAS NR 16	UNI	60	R\$ 2,16	R\$ 129,60
		Total		10260	R\$ 0,09	R\$ 944,03
	126876	ESPARADRAPO 10 CM X 4,5 MT	UNI	300	R\$ 5,55	R\$ 1.665,00
		Total		300	R\$ 5,55	R\$ 1.665,00
	127039	ALCOOL GEL 70% PUMP C/430 G	FR	8	R\$ 5,10	R\$ 40,80
		GLUTARALDEIDO 2% 28 DIAS (CIDEX) 5 LITROS	GL	4	R\$ 170,00	R\$ 680,00
		Total		12	R\$ 60,07	R\$ 720,80
	5428	CIPROFLOXACINO 200 MG FRASCO/BOLSA	FR	400	R\$ 20,00	R\$ 8.000,00
DISCOMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		Total		400	R\$ 20,00	R\$ 8.000,00
	267677	STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 2.5/40	UNI	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
		Total		1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
	267863	STENT FARMACOLOGICO P/ ANGI. CORON. ORSIRO 3.0/22	UNI	1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
		Total		1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
DISPLAY'S IND E COM DE ETIQUETAS LTDA - EPP	268048	MANIFOLD C/ 3 TORNEIRAS 500 PSI OF GABMED	UNI	90	R\$ 18,00	R\$ 1.620,00
		Total		90	R\$ 18,00	R\$ 1.620,00
	20019	ETIQUETA BOPP P/ COD. DE BARRA 104 X 84 ETIQUETA BOPP P/ COD. DE BARRA 30 X 22 (BRANCA)	UNI	10	R\$ 145,00	R\$ 1.450,00
				10	R\$ 56,00	R\$ 560,00

113930	TARGET 360 ULTRA 3MM X 8CM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
	TARGET 360 ULTRA 4MM X 8CM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
	TARGET 360 ULTRA 5MM X 15CM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
	TARGET-360 SOFT 5MM X 20CM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
	TRANSEND EX - PLATINUM (SUS)	UNI	2	R\$ 830,00	R\$ 1.660,00
	Total		6	R\$ 1.176,67	R\$ 7.060,00
714	CATETER DIAGNOSTICO 6FR JL 3.5	UNI	5	R\$ 68,00	R\$ 340,00
	CATETER DIAGNOSTICO INFINIT JR 4,0 6F CORDIS	UNI	6	R\$ 68,00	R\$ 408,00
	CATETER GUIA ANGIOGRAFICO 7F JL 3.5	UNI	2	R\$ 170,00	R\$ 340,00
	CATETER GUIA ANGIOGRAFICO 7F JL 4.0	UNI	3	R\$ 170,00	R\$ 510,00
715	Total		16	R\$ 99,88	R\$ 1.598,00
	CATETER GUIA ANGIOGRAFICO 7F JR 3.5	UNI	2	R\$ 170,00	R\$ 340,00
	Total		2	R\$ 170,00	R\$ 340,00
721	CATETER DIAGNOSTICO MAMARIA 5F	UNI	2	R\$ 75,00	R\$ 150,00
	Total		2	R\$ 75,00	R\$ 150,00
760	CATETER DIAGNOSTICO 5F AL 1.0	UNI	2	R\$ 75,00	R\$ 150,00
	CATETER DIAGNOSTICO 5F AR 1.0	UNI	2	R\$ 75,00	R\$ 150,00
	CATETER DIAGNOSTICO 5F TIG	UNI	5	R\$ 75,00	R\$ 375,00

FOR LIFE MATERIALS
HOSPITALARES EIRELL-EPP

	CATETER DIAGNOSTICO MAMARIA 6F	UNI	2	R\$ 75,00	R\$ 150,00
	CATETER DIAGNOSTICO VERT 5F	UNI	10	R\$ 75,00	R\$ 750,00
	Total		21	R\$ 75,00	R\$ 1.575,00
FORMATHOS FORNECEDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA.	CONJUNTO P/ HIDROCEFALIA NEONATAL EXTRA BAIXA PRESSAO (SUS)	UNI	1	R\$ 845,80	R\$ 845,80
	Total		1	R\$ 845,80	R\$ 845,80
	CONJUNTO DE CATETER DE DRENAGEM EXTERNA OU MPIC (SUS)	KIT	1	R\$ 525,02	R\$ 525,02
	Total		1	R\$ 525,02	R\$ 525,02
FORMIDABIL BRASIL UNIFORMES CORP.EIRELE-EPP-NATALIA GRANDO	CALÇA FEMININA CIGARETE	UNI	64	R\$ 97,87	R\$ 6.263,95
	CALÇAS	UNI	46	R\$ 106,96	R\$ 4.920,37
	CAMISA MASC INTERNACAO	UNI	46	R\$ 88,78	R\$ 4.084,05
	CAMISETE MC / MM - UNIDADE	UNI	64	R\$ 88,78	R\$ 5.682,15
	COLETE	UNI	32	R\$ 104,84	R\$ 3.354,99
	GRAVATA	UNI	23	R\$ 36,26	R\$ 834,00
	SUETER	UNI	55	R\$ 100,08	R\$ 5.504,28
	Total		330	R\$ 92,86	R\$ 30.643,80
FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA.	FIBRA VERDE	UNI	240	R\$ 0,80	R\$ 192,00
	PAPEL HIGIENICO (ROLAO)	ROL	240	R\$ 2,49	R\$ 597,00
	PAPEL TOALHA	PCT	600	R\$ 7,73	R\$ 4.638,00
	SACO DE LIXO	UNI	2000	R\$ 0,35	R\$ 698,00
	BRANCO P/RESIDUO INFECTANTE 110L MIC10				

	SACO DE LIXO BRANCO P/RESIDUO INFECTANTE 30L MIC10	UNI	2000	R\$ 0,15	R\$ 300,00
	SACO DE LIXO BRANCO P/RESIDUO INFECTANTE 50L MIC10	UNI	2000	R\$ 0,23	R\$ 450,00
	SACO DE LIXO PRETO 100L MIC10	UNI	2000	R\$ 0,15	R\$ 300,00
	SACO DE LIXO PRETO 20L MIC 0,05	UNI	2000	R\$ 0,04	R\$ 88,20
	SACO DE LIXO PRETO 60L MIC 0,05	UNI	2000	R\$ 0,07	R\$ 140,00
	SACO DE LIXO VERDE 100L MIC10	UNI	2000	R\$ 0,18	R\$ 360,00
	SACO DE LIXO VERDE 20L MIC 0,05	UNI	2000	R\$ 0,04	R\$ 82,00
	SACO DE LIXO VERDE 60L MIC 0,05	UNI	2000	R\$ 0,08	R\$ 160,00
6900065	Total		19080	R\$ 0,42	R\$ 8.005,20
	FIBRA BRANCA	UNI	120	R\$ 0,62	R\$ 74,40
	FIBRA VERDE	UNI	240	R\$ 0,80	R\$ 192,00
	PAPEL HIGIENICO (ROLAO)	ROL	240	R\$ 2,54	R\$ 609,00
	PAPEL TOALHA	PCT	600	R\$ 7,73	R\$ 4.638,00
	SACO DE LIXO BRANCO P/RESIDUO INFECTANTE 110L MIC10	UNI	1000	R\$ 0,35	R\$ 349,00
	SACO DE LIXO BRANCO P/RESIDUO INFECTANTE 30L MIC10	UNI	2000	R\$ 0,15	R\$ 300,00
	SACO DE LIXO BRANCO P/RESIDUO INFECTANTE 50L MIC10	UNI	2000	R\$ 0,23	R\$ 450,00

GENESIO A MENDES & CIA LTDA	6561179	SACO DE LIXO	UNI	4000	R\$ 0,15	R\$ 600,00
		PRETO 100L MIC10				
		SACO DE LIXO	UNI	1000	R\$ 0,04	R\$ 44,10
		PRETO 20L MIC 0,05				
		SACO DE LIXO	UNI	2000	R\$ 0,07	R\$ 140,00
		PRETO 60L MIC 0,05				
		SACO DE LIXO	UNI	2000	R\$ 0,18	R\$ 360,00
		VERDE 100L MIC10				
		SACO DE LIXO	UNI	2000	R\$ 0,04	R\$ 82,00
		VERDE 20L MIC 0,05				
		SACO DE LIXO	UNI	2000	R\$ 0,08	R\$ 160,00
		VERDE 60L MIC 0,05				
		Total		19200	R\$ 0,42	R\$ 7.998,50
		ALTEPLASE 50MG (ACTILYSE)	UNI	2	R\$ 1.839,00	R\$ 3.678,00
		Total		2	R\$ 1.839,00	R\$ 3.678,00
		BACLOFENO 10 MG	CPR	60	R\$ 0,25	R\$ 15,03
		CLONIDINA 0,150 MG	CPR	210	R\$ 0,22	R\$ 46,83
	6561180	Total		2	R\$ 1.839,00	R\$ 3.678,00
		DROPERIDOL 2,5 MG/ML (CRISTALIA)	AMP	50	R\$ 7,87	R\$ 393,70
		FLUNITRAZEPAM 1 MG	CPR	150	R\$ 0,53	R\$ 79,75
		GENTAMICINA+BETA METASONA COLIRIO 10 ML	FR	4	R\$ 16,92	R\$ 67,68
		INSULINA REGULAR U-100 10 ML	FRAP	3	R\$ 18,53	R\$ 55,59
		MORFINA 0,1 MG/ML (CRISTALIA)	AMP	50	R\$ 2,18	R\$ 109,10
		NEOSTIGMINA 0,5 MG AMP		50	R\$ 0,66	R\$ 33,10
		PIRIMETAMINA 25 MG CPR		120	R\$ 0,07	R\$ 8,24
		TENOXICAN 20 MG COMP	CPR	100	R\$ 0,66	R\$ 66,40
		TEOFILINA 100 MG CP	CPR	120	R\$ 0,43	R\$ 51,80
		Total		917	R\$ 1,01	R\$ 927,22
		CARBONATO DE CALCIO 500 MG CP	CPR	120	R\$ 0,91	R\$ 109,34
		FENTOINA 250 MG AMP	AMP	100	R\$ 2,42	R\$ 242,00
		FUROSEMIDA 20 MG AMP	AMP	300	R\$ 0,34	R\$ 102,00

6583721

6642660	Total								
	AGUA DESTILADA 10 ML	AMP	520	R\$ 0,87				R\$ 453,34	
			200	R\$ 0,14				R\$ 27,60	
	DIMENIDRINATO 50 MG + PIRIDOXINA 50 MG 1,M	AMP	50	R\$ 1,14				R\$ 57,19	
	FENTANILA 0,05 MG/ML 10 ML (CRISTALIA)	FRAP	50	R\$ 4,60				R\$ 230,00	
	FUROSEMIDA 20 MG	AMP	400	R\$ 0,34				R\$ 136,00	
	HALOPERIDOL 5 MG	AMP	50	R\$ 1,02				R\$ 50,85	
	HEPARINA 5.000 UI 5 ML	FRAP	200	R\$ 16,85				R\$ 3.369,20	
	HIDRALAZINA 25 MG CP	CPR	100	R\$ 0,25				RS 25,30	
	MORFINA 0,1 MG/ML (CRISTALIA)	AMP	50	R\$ 2,18				R\$ 109,10	
6642661	Total		1100	R\$ 3,64				R\$ 4.005,24	
	OXACILINA 500 MG	FRAP	100	R\$ 1,88				RS 188,00	
6642662	Total		100	R\$ 1,88				R\$ 188,00	
	FENTANILA 0,05 MG/ML 10 ML (CRISTALIA)	FRAP	100	R\$ 4,60				R\$ 460,00	
6654051	Total		100	R\$ 4,60				R\$ 460,00	
	CARBOPLATINA 450MG	FRAP	30	R\$ 106,00				RS 3.180,00	
	INTERFERON 3 MILHOES	FRAP	25	R\$ 37,63				R\$ 940,75	
6654052	Total		55	R\$ 74,92				R\$ 4.120,75	
	GLUCONATO DE CALCIO 10 % 10 ML	AMP	200	R\$ 1,48				RS 296,00	
GERALMED DISTRIB DE MEDIC LTDA 8505	Total		200	R\$ 1,48				R\$ 296,00	
	CONECTOR ISOLADOR DE PRESSAO - GVS (CLINICA RENAL)	UNI	600	R\$ 0,75				R\$ 450,00	
GRAFICA UNIVERSITARIA LTDA. 47578	Total		600	R\$ 0,75				R\$ 450,00	
	FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL	BLC	20	R\$ 11,54				RS 230,82	

48807	SOLICITACAO DE AGENDAMENTO DEPROC CIR 50X	BLC	20	R\$ 8,85	R\$ 177,09
	Total		40	R\$ 10,20	R\$ 407,91
	RECEITUARIO AZUL	BLC	6	R\$ 19,67	R\$ 118,00
	Total		6	R\$ 19,67	R\$ 118,00
	CARTEIRA	UNI	500	R\$ 0,37	R\$ 185,00
	CONTROLE				
	QUIMIOTERAPIA				
	Total		500	R\$ 0,37	R\$ 185,00
	ADESIVO COMUM	UNI	64	R\$ 2,52	R\$ 161,00
	Total		64	R\$ 2,52	R\$ 161,00
	ABRACADEIRA FLEXIVEL 1/2	UNI	100	R\$ 0,28	R\$ 28,00
	ABRACADEIRA TIPO COPO 1/2	UNI	100	R\$ 0,63	R\$ 63,00
	ABRACADEIRA TIPO U 1/2	UNI	50	R\$ 0,25	R\$ 12,50
	BUCHA NUMERO 8	UNI	100	R\$ 0,15	R\$ 15,00
44134	JOELHO PVC HIDR. 32MM	UNI	12	R\$ 1,61	R\$ 19,32
	TUBO DE PVG SOLDAVEL	UNI	15	R\$ 22,33	R\$ 334,95
	Total		377	R\$ 1,25	R\$ 472,77
	ASSENTO P/ VASO SANITARIO	UNI	10	R\$ 20,00	R\$ 199,99
	BUCHA NUMERO 12	UNI	100	R\$ 0,18	R\$ 17,50
	CABO PP SINTENAX 2 MT X 4MM		50	R\$ 6,02	R\$ 301,00
	CAIXA DE FERRAMENTAS	UNI	1	R\$ 22,19	R\$ 22,19
	CAIXA TERMICA P ALIMENTOS	UNI	2	R\$ 49,70	R\$ 99,40
	CANALETA COM ADESIVO	UNI	5	R\$ 9,24	R\$ 46,20
	COLA ADESIVA P/ CANOS PVC TIGRE	LAT	5	R\$ 6,09	R\$ 30,45
	FITA DUPLA FACE ESPECIAL ROLO 3M	UNI	2	R\$ 10,29	R\$ 20,58
	FITA ISOLANTE DE BAIXA TENSAO	UNI	5	R\$ 11,62	R\$ 58,10
	FITA VEDA ROSCA	UNI	5	R\$ 7,28	R\$ 36,40
48866					
45392					

GRAFULIN PESSANO & CIA LTDA
(FERRAGEM URUGUAIANA)

	FOLHA DE SERRA P/ FERRO	UNI	5	R\$ 7,42	R\$ 37,10
	LAMPADA ECONOMICA 20W ESPIRAL	UNI	20	R\$ 9,80	R\$ 196,00
	MASSA CORRIDA PVA 3,6 LT	UNI	1	R\$ 25,90	R\$ 25,90
	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8	UNI	100	R\$ 0,43	R\$ 42,70
	PINCEL CHATO 2"	UNI	2	R\$ 3,61	R\$ 7,21
	PINO MACHO 10 AMP. PADRAO NOVO	UNI	10	R\$ 4,98	R\$ 49,84
	PINO MACHO 20 AMP. PADRAO NOVO	UNI	11	R\$ 5,60	R\$ 61,60
	REPARO PARA TORNEIRA DECA	UNI	1	R\$ 51,10	R\$ 51,10
	ROLO ANTI-GOTAS 10CM	UNI	2	R\$ 21,00	R\$ 42,00
	SIFAO SANFONADO 0,80CM	UNI	5	R\$ 4,55	R\$ 22,75
	TOMADA INTERNA DUPLA MOD. NOVO BRANCO 10A	UNI	5	R\$ 7,35	R\$ 36,75
	TOMADA INTERNA DUPLA MOD. NOVO BRANCO 20A	UNI	1	R\$ 12,40	R\$ 12,40
	TORNEIRA P/PIA PVC 15CM COMUM (FIXADA NA PIA)	UNI	2	R\$ 3,85	R\$ 7,70
46134	Total		350	R\$ 4,07	R\$ 1.424,86
	GANCHO EM L 4MM 17 X 50	UNI	130	R\$ 0,14	R\$ 18,20
	LAMPADA FLUORESCENTE 32W	UNI	25	R\$ 8,82	R\$ 220,50
46899	Total		155	R\$ 1,54	R\$ 238,70
	CAMPAINHA SEM FIO	UNI	1	R\$ 69,72	R\$ 69,72
	CORDA PP (POLIPROPILENO) 3MM	MT	50	R\$ 0,28	R\$ 14,00

HEITOR MORAES DOS SANTOS ME	3948	ENVELOPE	UNI	30	R\$ 0,75	R\$ 22,50
MISCELANIA PAPELARIA		DIVERSAS CORES 37 X 47				
	3949	Total		30	R\$ 0,75	R\$ 22,50
		PAPEL A4 COLORIDO COM 100 UNIDADES - PACOTE	PAC	3	R\$ 7,00	R\$ 21,00
		Total		3	R\$ 7,00	R\$ 21,00
HEMOTEC IND.COM.	2636	ACIDO PERACETICO 3.5% FARMASSTERIL C/ SLT	GL	8	R\$ 125,00	R\$ 1.000,00
		Total		8	R\$ 125,00	R\$ 1.000,00
HF - GUILHERME & SILVA S/C LTDA - ME	1407	CABO CCI 40/ 01 PARES (TELEFONE)	MT	25	R\$ 0,85	R\$ 21,25
		Total		25	R\$ 0,85	R\$ 21,25
	1418	TELEFONE S/ FIO INTELBRAS	UNI	1	R\$ 142,00	R\$ 142,00
		Total		1	R\$ 142,00	R\$ 142,00
	1419	CABO CC1 2PARES P/LARME	MT	18	R\$ 1,65	R\$ 29,70
		Total		18	R\$ 1,65	R\$ 29,70
HILAL & NUNES - COM E SERV DE EQUIP MEDICO-HOSPITALARES LTDA	2625	FILTRO BACTERIANO HEPA INTERSURGICAL REF. 1790 (AMARELO)	UNI	50	R\$ 32,47	R\$ 1.623,50
		FILTRO HME 750 DESCARTAVEL (VERDE)	UNI	50	R\$ 13,50	R\$ 675,00
		Total		100	R\$ 22,99	R\$ 2.298,50
	2626	CELULA DE O2 P/SERVO I/S	UNI	1	R\$ 1.890,00	R\$ 1.890,00
		Total		1	R\$ 1.890,00	R\$ 1.890,00
	2627	CONECTOR Y 90 22M X 15F (COD 005987)	UNI	5	R\$ 89,90	R\$ 449,50
		Total		5	R\$ 89,90	R\$ 449,50
	2629	T-AYRE 15MX15FX22M (COD. 003678)	UNI	15	R\$ 39,90	R\$ 598,50
		Total		15	R\$ 39,90	R\$ 598,50

2637	CELULA DE O2 P/SERVO I/S	UNI	2	R\$ 1.890,00	R\$ 3.780,00
	Total		2	R\$ 1.890,00	R\$ 3.780,00
2638	ASPIRADOR VENTURIAR COMPRIMIDO S FRASCO (COD. 005792)	UNI	10	R\$ 139,90	R\$ 1.399,00
	T-AYRE 15MX15FX22M (COD. 003678)	UNI	10	R\$ 39,90	R\$ 399,00
2671	Total		20	R\$ 89,90	R\$ 1.798,00
	FILTRO HME 750 DESCARTAVEL (VERDE)	UNI	100	R\$ 13,50	R\$ 1.350,00
2673	Total		100	R\$ 13,50	R\$ 1.350,00
	FILTRO BACTERIANO HEPA INTERSURGICAL REF. 1790 (AMARELO)	UNI	100	R\$ 32,47	R\$ 3.247,00
9329	Total		100	R\$ 32,47	R\$ 3.247,00
	SERINGA DE INS 1/100UI AG 13X3,3 SAFETYGLIDE	UNI	10	R\$ 79,00	R\$ 790,00
7271	Total		10	R\$ 79,00	R\$ 790,00
	CHAVE YALE LATAO	UNI	1	R\$ 5,00	R\$ 5,00
7204	Total		1	R\$ 5,00	R\$ 5,00
	BARRA DE UNIAO PED DPZ 100MM (SUS)	UNI	2	R\$ 460,74	R\$ 921,48
	BARRA DTT PEDICULAR OSTEOM (SUS)	UNI	1	R\$ 780,21	R\$ 780,21
	DISP BLOQUEIO PEDICULAR DPZ (SUS)	UNI	4	R\$ 1,00	R\$ 3,99
	GANCHO DTT PEDICULAR OSTEOM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00

	PARAFUSO PEDICULAR DPZ CAB MOV 6 X 50MM (SUS)	UNI	4	R\$ 499,33	R\$ 1.997,30
7269	Total		12	R\$ 308,66	R\$ 3.703,98
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 36MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 38MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 44MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 46MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 48MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 56MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO DESILIZANTE 75MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO ESPONJOSO R16 6,5 X 75 (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PLACA DCS C/ 12 FUROS 95 (SUS)	UNI	1	R\$ 678,96	R\$ 678,96
	Total		9	R\$ 76,32	R\$ 686,87
7270	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 14MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 16MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO ESPONJOSO 4.0 X 18MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,99	R\$ 1,97
	PLACA EM T 3X3 FUROS (SUS)	UNI	1	R\$ 271,54	R\$ 271,54
	Total		5	R\$ 55,10	R\$ 275,48

7271	PARAFUSO CORTICAL 4,5MM X 16MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,98	R\$ 1,95
	PARAFUSO CORTICAL 4,5MM X 18MM (SUS)	UNI	3	R\$ 0,98	R\$ 2,93
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 20MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
	PLACA DCP 4,5 ESTREITA 6 FUIROS (SUS)	UNI	1	R\$ 230,03	R\$ 230,03
	Total		7	R\$ 33,70	R\$ 235,88
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 16MM (SUS)	UNI	3	R\$ 0,97	R\$ 2,92
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 18MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,97	R\$ 0,97
	PLACA 1/3 TUBULAR 3,5MM 05 FUIROS (SUS)	UNI	1	R\$ 144,50	R\$ 144,50
	Total		5	R\$ 29,68	R\$ 148,40
	PARAFUSO CANULADO 4,5 X 45MM (SUS)	UNI	1	R\$ 102,92	R\$ 102,92
7300	Total		1	R\$ 102,92	R\$ 102,92
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 14MM	UNI	3	R\$ 1,00	R\$ 2,99
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 16MM	UNI	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 18MM	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 24MM	UNI	2	R\$ 1,00	R\$ 2,00
	PLACA 1/3 6 FUIROS BLOQUEADA	UNI	1	R\$ 1,923,03	R\$ 1,923,03
	Total		8	R\$ 241,25	R\$ 1,930,00

7301	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 42MM (SUS)	PC	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 44MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO DESILIZANTE 70MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PLACA DHS 135 2 FUROS (SUS)	UNI	1	R\$ 761,35	R\$ 761,35
	Total		4	R\$ 191,08	R\$ 764,34
	PARAFUSO CORT BLOQ 3.5X16MM	UNI	2	R\$ 1,00	R\$ 2,00
	PARAFUSO CORT BLOQ 3.5X18MM	UNI	2	R\$ 1,00	R\$ 2,00
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 14MM	UNI	2	R\$ 1,00	R\$ 2,00
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 16MM	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 22MM	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
7305	PLACA BLQ CLAVICULA 4F	UNI	1	R\$ 1.882,00	R\$ 1.882,00
	Total		9	R\$ 210,00	R\$ 1.890,00
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 16MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 18MM (SUS)	UNI	4	R\$ 0,98	R\$ 3,93
	PLACA EM T 3X5 FUROS (SUS)	UNI	1	R\$ 270,57	R\$ 270,57
	Total		6	R\$ 45,91	R\$ 275,48
	ARRUELAS (SUS)	UNI	1	R\$ 7,66	R\$ 7,66
	PARAFUSO CANULADO 4.5 X 40MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,95	R\$ 0,95
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 18MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,95	R\$ 0,95
7314					

7368	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 16MM (SUS)	UNI	3	R\$ 0,95	R\$ 2,85
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 30MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,95	R\$ 0,95
	PARAFUSO CORTICAL 3.5MM X 50MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,95	R\$ 0,95
	PARAFUSO ESPONJOSO 4.0 X 45MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,95	R\$ 0,95
	PLACA 1/3 TUBULAR 3.5 X 7 FUIROS (SUS)	UNI	1	R\$ 141,18	R\$ 141,18
	Total		10	R\$ 15,65	R\$ 156,45
	HASTE INTR FEMUR 10 X 340MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.117,01	R\$ 1.117,01
	PARAFUSO DISTAL 4.8 X 40MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO DISTAL 4.8 X 55MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO PROXIMAL 6.5 X 70MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
7370	Total		4	R\$ 280,00	R\$ 1.120,00
	HASTE INTR FEMUR 11 X 380MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.117,01	R\$ 1.117,01
	PARAFUSO DISTAL 4.8 X 45MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO DISTAL 4.8 X 55MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO PROXIMAL 6.5 X 65MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	Total		4	R\$ 280,00	R\$ 1.120,00
7391	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 36MM (SUS)	UNI	4	R\$ 0,99	R\$ 3,94
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 38MM (SUS)	PC	3	R\$ 0,99	R\$ 2,96

7409	PARAFUSO DESLIZANTE 80MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO ESPONJOSO R32 6,5X40 (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO ESPONJOSO R32 6,5X50 (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PLACA DCS C/ 8 FUIROS 95 (SUS)	UNI	1	R\$ 677,01	R\$ 677,01
	Total		11	R\$ 62,44	R\$ 686,87
	HASTE FEMORAL PFN 10 X 360	UNI	1	R\$ 3.326,01	R\$ 3.326,01
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 46MM	PC	2	R\$ 1,00	R\$ 1,99
	PARAFUSO PROXIMAL 6,5 X 70MM	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO PROXIMAL 6,5 X 90MM	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	Total		5	R\$ 666,00	R\$ 3.330,00
7410	ANCORA NAO MONTADA N. 5 (SUS)	UNI	1	R\$ 197,60	R\$ 197,60
7411	Total		1	R\$ 197,60	R\$ 197,60
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 12MM	UNI	2	R\$ 0,95	R\$ 1,91
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 14MM (SUS)	UNI	3	R\$ 0,95	R\$ 2,86
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 40MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,95	R\$ 1,91
	PLACA 1/3 TUBULAR 3,5X8 FUIROS (SUS)	PC	1	R\$ 141,72	R\$ 141,72
	Total		8	R\$ 18,55	R\$ 148,40
7413	CABECA DO RADIO (SUS)	UNI	1	R\$ 778,37	R\$ 778,37

7418	CIMENTO SEM ANTIBIOTICO (SUS)	UNI	1	R\$ 60,59	R\$ 60,59
	Total		2	R\$ 419,48	R\$ 838,96
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 14MM	UNI	3	R\$ 1,00	R\$ 2,99
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 16MM	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 18MM	UNI	3	R\$ 1,00	R\$ 2,99
	PARAFUSO ESPONJOSO 4.0 X 40MM	UNI	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
	PLACA 1/3 TUBULAR 3.5X6 FUIROS	UNI	1	R\$ 1.922,04	R\$ 1.922,04
	Total		9	R\$ 214,44	R\$ 1.930,00
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 16MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,97	R\$ 0,97
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 18MM (SUS)	UNI	3	R\$ 0,97	R\$ 2,90
7419	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 40MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,97	R\$ 0,97
	PLACA 1/3 TUBULAR 3.5X8 FUIROS (SUS)	PC	1	R\$ 143,56	R\$ 143,56
	Total		6	R\$ 24,73	R\$ 148,40
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 36MM	UNI	1	R\$ 28,00	R\$ 28,00
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 38MM	PC	2	R\$ 28,00	R\$ 56,00
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 44MM	UNI	1	R\$ 28,00	R\$ 28,00
	PARAFUSO DESLIZANTE 65MM	UNI	1	R\$ 428,00	R\$ 428,00
	Total		6	R\$ 24,73	R\$ 148,40
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 36MM	UNI	1	R\$ 28,00	R\$ 28,00
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 38MM	PC	2	R\$ 28,00	R\$ 56,00
7434	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 44MM	UNI	1	R\$ 28,00	R\$ 28,00
	PARAFUSO DESLIZANTE 65MM	UNI	1	R\$ 428,00	R\$ 428,00
	Total		6	R\$ 24,73	R\$ 148,40
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 36MM	UNI	1	R\$ 28,00	R\$ 28,00
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 38MM	PC	2	R\$ 28,00	R\$ 56,00
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 44MM	UNI	1	R\$ 28,00	R\$ 28,00
	PARAFUSO DESLIZANTE 65MM	UNI	1	R\$ 428,00	R\$ 428,00
	Total		6	R\$ 24,73	R\$ 148,40
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 36MM	UNI	1	R\$ 28,00	R\$ 28,00
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 38MM	PC	2	R\$ 28,00	R\$ 56,00

JFA DISTRIBUIDORA LTDA	2333	PLACA DCS C/ 12	UNI	1	R\$ 1.980,00	R\$ 1.980,00
		FUROS 95				
		Total		6	R\$ 420,00	R\$ 2.520,00
		ANCORA NAO	UNI	1	R\$ 197,60	R\$ 197,60
		MONTADA N. 5 (SUS)				
		Total		1	R\$ 197,60	R\$ 197,60
		SABONETE LIQUIDO	UNI	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
		C/ 5LTS				
		Total		2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
		KIT GRAMPEADOR	UNI	1	R\$ 1.033,00	R\$ 1.033,00
JOMHEDICA NORTE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA.	658628	LINEAR CORTANTE				
		(SUS)				
		Total		1	R\$ 1.033,00	R\$ 1.033,00
		CARGA PARA	UNI	2	R\$ 254,00	R\$ 508,00
		GRAMPEADOR				
		LINEAR CORTANTE				
		(SUS)				
		KIT GRAMPEADOR	UNI	1	R\$ 1.033,00	R\$ 1.033,00
		LINEAR CORTANTE				
		(SUS)				
658720		Total		1	R\$ 1.033,00	R\$ 1.541,00
		FIO GUIA	UNI	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
		HIDROFILICO 0,035				
		(SUS)				
		Total		3	R\$ 513,67	R\$ 1.541,00
		TROCARTER OTICO	UNI	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
		11MM BLADELESS				
		Total		1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
		CABO P/ PINÇA	UNI	6	R\$ 84,68	R\$ 508,08
		BIPOLAR CPB 100				
660375		2,5M				
		Total		6	R\$ 84,68	R\$ 508,08
		CARGA PARA	UNI	2	R\$ 254,00	R\$ 508,00
		GRAMPEADOR				
		LINEAR CORTANTE				
		(SUS)				
		KIT GRAMPEADOR	UNI	1	R\$ 1.033,00	R\$ 1.033,00
		LINEAR CORTANTE				
		(SUS)				
		Total		3	R\$ 513,67	R\$ 1.541,00
660662		CATETER DUPL O J	UNI	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00
		(SUS)				
		Total		1	R\$ 180,00	R\$ 180,00
		CARGA PARA	UNI	2	R\$ 254,00	R\$ 508,00
		GRAMPEADOR				
		LINEAR CORTANTE				
		(SUS)				
		KIT GRAMPEADOR	UNI	1	R\$ 1.033,00	R\$ 1.033,00
		LINEAR CORTANTE				
		(SUS)				
663466		Total		3	R\$ 513,67	R\$ 1.541,00
		CATETER DUPL O J	UNI	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00
		(SUS)				
		Total		1	R\$ 180,00	R\$ 180,00
		CARGA PARA	UNI	2	R\$ 254,00	R\$ 508,00
		GRAMPEADOR				
		LINEAR CORTANTE				
		(SUS)				
		KIT GRAMPEADOR	UNI	1	R\$ 1.033,00	R\$ 1.033,00
		LINEAR CORTANTE				
665125		Total		3	R\$ 513,67	R\$ 1.541,00
		CATETER DUPL O J	UNI	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00
		(SUS)				
		Total		1	R\$ 180,00	R\$ 180,00
		CARGA PARA	UNI	2	R\$ 254,00	R\$ 508,00
		GRAMPEADOR				
		LINEAR CORTANTE				
		(SUS)				
		KIT GRAMPEADOR	UNI	1	R\$ 1.033,00	R\$ 1.033,00
		LINEAR CORTANTE				

JORGE ERNESTO VARNIER - PLASTIDOCES	4435	665401	Total						
			KIT GRAMPEADOR INTRALUMINAR (SUS)	PC	1	R\$ 180,00		R\$ 180,00	
			KIT GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE (SUS)	UNI	1	R\$ 1.033,00		RS 1.033,00	
			Total		2	R\$ 996,20		R\$ 1.992,40	
			BOBINA PICOTADA C/ BLC 1 KG		10	R\$ 15,65		RS 156,50	
			BOBINA PICOTADA C/ BOB 3 KG		5	R\$ 20,50		RS 102,50	
			BOBINA PICOTADA C/ BOB 5 KG		10	R\$ 29,85		RS 298,50	
			CAPA DE FARDO FINA	UNI	500	R\$ 0,33		RS 165,00	
			COLHER DE PLASTICO P/ SOBREMESA C/ 50 UNIDADES	PAC	60	R\$ 1,95		RS 117,00	
			COPO DE ISOPOR C/ 300ML C/25	PAC	10	R\$ 5,30		RS 53,00	
			COPO DESCARTAVEL C/ 100ML	PCT	25	R\$ 3,95		RS 98,75	
			COPO DESCARTAVEL C/ 150ML	PCT	200	R\$ 3,00		RS 600,00	
			COPO DESCARTAVEL C/ 50ML	PCT	50	R\$ 1,65		RS 82,50	
			FAÇA PLASTICA DESC. PCT C/50 UNI	PCT	20	R\$ 3,35		RS 67,00	
			GUARDANAPO DE PAPEL	PCT	60	R\$ 0,70		RS 42,00	
			PRATO DESCARTAVEL PEQUENO PCT C/10 UNI	PCT	30	R\$ 1,00		RS 30,00	
			PRATOS DESCARTAVEIS N8 C/ 100 (MARMITEX)	CX	1	R\$ 34,35		RS 34,35	

4883	SACO DE PAPEL P/PIPOCA 17 X 25 BRANCO	UNI	2000	R\$ 0,03	R\$ 62,00
	SACO PLASTICO TRANSPARENTE P/ TALHER	UNI	2000	R\$ 0,01	R\$ 28,00
	TAMPA COPO DE ISOPOR 300ML C/50	PAC	5	R\$ 9,70	R\$ 48,50
	TAMPA COPO DESCARTAVEL 100ML	PAC	25	R\$ 4,60	R\$ 115,00
	Total		5011	R\$ 0,42	R\$ 2.100,60
	BOBINA PICOTADA C/ BOB 2 KG		5	R\$ 17,10	R\$ 85,50
	COLHER DE PLASTICO P/ SOBREMESA C/ 50 UNIDADES	PAC	20	R\$ 1,95	R\$ 39,00
	COPO DESCARTAVEL C/ 150ML	PCT	125	R\$ 3,00	R\$ 375,00
	COPO DESCARTAVEL C/ 50ML	PCT	50	R\$ 1,65	R\$ 82,50
	GUARDANAPO DE PAPEL	PCT	20	R\$ 0,70	R\$ 14,00
	POTE C/ TAMPA (MEL) 1000ML	UNI	50	R\$ 1,30	R\$ 65,00
	POTE C/ TAMPA (MEL) 250ML	UNI	50	R\$ 0,75	R\$ 37,50
	PRATO DESCARTAVEL PEQUENO PCT C/10 UNI	PCT	10	R\$ 1,00	R\$ 10,00
	SACO DE PAPEL P/PIPOCA 17 X 25 BRANCO	UNI	2000	R\$ 0,03	R\$ 62,00
	SACO PLASTICO TRANSPARENTE P/ TALHER	UNI	1000	R\$ 0,01	R\$ 14,00
	Total		3330	R\$ 0,24	R\$ 784,50
	ETIQUETA SENHA	ROL	2	R\$ 32,00	R\$ 64,00
	Total		2	R\$ 32,00	R\$ 64,00
	ETIQUETA SENHA	ROL	3	R\$ 32,00	R\$ 96,00
6159	JUCELIA DAS NEVES- MIL DIKAS				
6554					

KOLLIMED COM MAT MED HOSP LTDA / EASY FARMA	23867	Total	3	R\$ 32,00	R\$ 96,00
		DOCETAXEL 80MG	FRAP 20	R\$ 49,95	R\$ 999,00
		DOXORRUBICINA 50MG	FRAP 20	R\$ 50,90	R\$ 1.018,00
		GENCITABINA 1000MG	FRAP 40	R\$ 104,00	R\$ 4.160,00
		MEGESTROL 160MG	CPR 60	R\$ 3,43	R\$ 205,80
		VINCRIPTINA 1MG	FRAP 4	R\$ 11,90	R\$ 47,60
		Total	144	R\$ 44,66	R\$ 6.430,40
		CARVAO ATIVADO (SACHE 15 GR)	UNI 15	R\$ 5,33	R\$ 80,00
		LDT MANIPULAÇÃO E COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	18287		
		Total	15	R\$ 5,33	R\$ 80,00
LIFE SUL PRODUTOS PROFISSIONAIS LTDA.	17893	EQUIPO SAMTRONIC C/FILTRO (BOMBA INFUSAO) EG 0421 0000	UNI 200	R\$ 19,00	R\$ 3.800,00
		EQUIPO SAMTRONIC ENTERAL S/FILTRO ST-75E EG 0323 0000	UNI 50	R\$ 19,42	R\$ 971,00
		EQUIPO SAMTRONIC ST-20 EXTENSOR EE 0201 0000	UNI 100	R\$ 6,00	R\$ 600,00
		EQUIPO SAMTRONIC ST-72 FOTO EG 0422 0000	UNI 100	R\$ 21,42	R\$ 2.142,00
		Total	450	R\$ 16,70	R\$ 7.513,00
		TRANSDUTOR DE PRESSAO DOME P/ TP-HD 00920-24	UNI 20	R\$ 65,00	R\$ 1.300,00
		Total	20	R\$ 65,00	R\$ 1.300,00
		ELASTICO N.11 DE NYLON BRANCO	MT 26	R\$ 2,50	R\$ 65,00
		Total	26	R\$ 2,50	R\$ 65,00
		MEROPENEM IV 500 MG	FRAP 200	R\$ 10,35	R\$ 2.070,00
LUCIANA SAMA CHARARA PRODUTOS HOSPITALARES / CTM EXPRESS	4974	PIPERACILINA 4G + TAZOBACTAM 0,5G	FRAP 200	R\$ 19,50	R\$ 3.900,00
		Total	400	R\$ 14,93	R\$ 5.970,00
		MEROPENEM IV 500 MG	FRAP 400	R\$ 9,90	R\$ 3.960,00
		PARACETAMOL 200 MG/ML 15 ML	FR 30	R\$ 0,69	R\$ 20,70
		Total	700		
		5037			
LIFECOR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	330610	Total	450	R\$ 16,70	R\$ 7.513,00
		TRANSDUTOR DE PRESSAO DOME P/ TP-HD 00920-24	UNI 20	R\$ 65,00	R\$ 1.300,00
		Total	20	R\$ 65,00	R\$ 1.300,00
		ELASTICO N.11 DE NYLON BRANCO	MT 26	R\$ 2,50	R\$ 65,00
		Total	26	R\$ 2,50	R\$ 65,00
		MEROPENEM IV 500 MG	FRAP 200	R\$ 10,35	R\$ 2.070,00
		PIPERACILINA 4G + TAZOBACTAM 0,5G	FRAP 200	R\$ 19,50	R\$ 3.900,00
		Total	400	R\$ 14,93	R\$ 5.970,00
		MEROPENEM IV 500 MG	FRAP 400	R\$ 9,90	R\$ 3.960,00
		PARACETAMOL 200 MG/ML 15 ML	FR 30	R\$ 0,69	R\$ 20,70

LV EQUIPAMENTOS LTDA - ME:	54394	Total		430	R\$ 9,26	R\$ 3.980,70
		LUVA DE BORRACHA	PAR	20	R\$ 6,05	R\$ 121,00
		TAM. GRANDE				
		LUVA DE BORRACHA	PAR	50	R\$ 8,50	R\$ 425,00
		TAM. MEDIO				
	54483	Total		70	R\$ 7,80	R\$ 546,00
		LUVA MALHA DE ACO	UNI	1	R\$ 270,00	R\$ 270,00
	54720	Total		1	R\$ 270,00	R\$ 270,00
		CARTUCHO	UNI	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00
		CARBOGRAFITE RC				
		203				
		LUVA DE BORRACHA	PAR	40	R\$ 8,50	R\$ 340,00
		TAM. MEDIO				
		LUVA DE BORRACHA	PAR	10	R\$ 8,50	R\$ 85,00
		TAM. PEQUENO				
		LUVA MULTITATO G	PAR	15	R\$ 4,10	R\$ 61,50
		MASCARA	UNI	5	R\$ 33,00	R\$ 165,00
		RESPIRADOR CG 306				
		Total		80	R\$ 10,02	R\$ 801,50
		ABOBORA CABUTIA	KG	20	R\$ 1,80	R\$ 36,00
MANOEL FERNANDES (FRUTEIRA NATHAN)	6687	Total		80	R\$ 10,02	R\$ 801,50
		ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
		BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
		CEBOLA ARGENTINA	KG	3	R\$ 3,50	R\$ 10,50
		CENOURA	KG	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
		CHUCHU	KG	7	R\$ 2,50	R\$ 17,50
		MANDIOCA	KG	20	R\$ 3,70	R\$ 74,00
		TEMPERO VERDE	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
		MISTO				
		TOMATE LONGA VIDA	KG	3	R\$ 6,00	R\$ 18,00
6688		Total		81	R\$ 2,86	R\$ 232,00
		BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 2,60	R\$ 52,00
		COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
		MAMAO FORMOSA	KG	2	R\$ 4,00	R\$ 8,00

6689	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
	Total		42	R\$ 2,45	R\$ 103,00
	ABOBORA CABUTIA	KG	20	R\$ 1,80	R\$ 36,00
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	ALHO	KG	1	R\$ 19,00	R\$ 19,00
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,70	R\$ 74,00
	CENOURA	KG	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
	CHUCHU	KG	7	R\$ 2,50	R\$ 17,50
	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
6690	TOMATE LONGA VIDA	KG	2	R\$ 6,00	R\$ 12,00
	Total		78	R\$ 3,01	R\$ 234,50
	ABOBORA ITALIA	KG	8	R\$ 4,80	R\$ 38,40
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 2,50	R\$ 50,00
	BATATA DOCE	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	3	R\$ 3,50	R\$ 10,50
	LIMAO THAITI	KG	2	R\$ 3,50	R\$ 7,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	PEPINO VERDE	UNI	2	R\$ 3,00	R\$ 6,00
	Total		45	R\$ 3,32	R\$ 149,40
6691	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 2,50	R\$ 50,00
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,70	R\$ 74,00
	CENOURA	KG	5	R\$ 4,30	R\$ 21,50
	CHUCHU	KG	7	R\$ 2,50	R\$ 17,50
	MAMAO FORMOSA	KG	2	R\$ 4,00	R\$ 8,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	REPOLHO VERDE	UNI	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
	Total		78	R\$ 3,16	R\$ 246,50
6692	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	LARANJA PARA SUCO	KG	5	R\$ 2,80	R\$ 14,00
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
	PIMENTAO VERDE	KG	1	R\$ 5,00	R\$ 5,00

6693	Total		26	R\$ 2,38	R\$ 62,00
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 1,80	R\$ 18,00
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,70	R\$ 74,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	3	R\$ 3,50	R\$ 10,50
	CENOURA	KG	5	R\$ 4,30	R\$ 21,50
	CHUCHU	KG	7	R\$ 2,50	R\$ 17,50
	MAMAO FORMOSA	KG	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
	TEMPERO VERDE	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
	MISTO				
6694	TOMATE LONGA VIDA		3	R\$ 6,00	R\$ 18,00
	Total		67	R\$ 3,17	R\$ 212,50
	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 4,80	R\$ 48,00
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 2,50	R\$ 50,00
	Total		30	R\$ 3,27	R\$ 98,00
	ABOBORA CABUTIA	KG	13	R\$ 1,80	R\$ 23,40
	BANANA CATURRA	KG	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
	BATATA INGLESA	KG	12	R\$ 3,70	R\$ 44,40
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
	CENOURA	KG	7	R\$ 4,30	R\$ 30,10
6695	CHUCHU	KG	9	R\$ 2,50	R\$ 22,50
	OVOS BRANCO	DUZ	7	R\$ 4,50	R\$ 31,50
	TEMPERO VERDE	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
	MISTO				
	TOMATE LONGA VIDA		5	R\$ 6,00	R\$ 30,00
	Total		75	R\$ 3,25	R\$ 243,40
	ABOBORA ITALIA	KG	2	R\$ 4,80	R\$ 9,60
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 2,40	R\$ 48,00
	BATATA DOCE	KG	2	R\$ 3,00	R\$ 6,00
	COUVE ATADO	UNI	18	R\$ 2,00	R\$ 36,00
6696	MAMAO FORMOSA	KG	3	R\$ 4,90	R\$ 14,70
	MANDIOCA	KG	12	R\$ 2,30	R\$ 27,60
	PIMENTAO VERDE	KG	2	R\$ 5,00	R\$ 10,00
	REPOLHO VERDE	UNI	2	R\$ 4,00	R\$ 8,00
	Total		61	R\$ 2,62	R\$ 159,90

6697	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 1,80	R\$ 18,00
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
	BATATA INGLESA	KG	10	R\$ 3,70	R\$ 37,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	3	R\$ 3,50	R\$ 10,50
	CENOURA	KG	5	R\$ 4,30	R\$ 21,50
	CHUCHU	KG	7	R\$ 2,50	R\$ 17,50
	LARANJA PARA	KG	2	R\$ 2,80	R\$ 5,60
	SUCO				
	TEMPERO VERDE	UNI	8	R\$ 2,00	R\$ 16,00
	MISTO				
6698	TOMATE LONGA VIDA	KG	3	R\$ 6,00	R\$ 18,00
	Total		53	R\$ 3,10	R\$ 164,10
	ABOBORA ITALIA	KG	8	R\$ 4,80	R\$ 38,40
	ALHO	KG	1	R\$ 19,00	R\$ 19,00
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 2,40	R\$ 48,00
	BATATA DOCE	KG	3	R\$ 5,00	R\$ 15,00
	MACA GALA	KG	1	R\$ 6,50	R\$ 6,50
	MAMAO FORMOSA	KG	2	R\$ 4,90	R\$ 9,80
	REPOLHO VERDE	UNI	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
	Total		37	R\$ 3,94	R\$ 145,70
6699	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 1,80	R\$ 18,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,70	R\$ 74,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	3	R\$ 3,90	R\$ 11,70
	CENOURA	KG	5	R\$ 4,30	R\$ 21,50
	CHUCHU	KG	7	R\$ 2,50	R\$ 17,50
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
	PIMENTAO VERDE	KG	1	R\$ 4,50	R\$ 4,50
	TEMPERO VERDE	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	MISTO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	3	R\$ 6,00	R\$ 18,00
6700	Total		69	R\$ 3,02	R\$ 208,20
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
	BATATA DOCE	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
	LIMAO THAITI	KG	2	R\$ 3,50	R\$ 7,00
	Total		12	R\$ 3,50	R\$ 42,00

6701	ABOBORA CABUTIA	KG	20	R\$ 1,80	R\$ 36,00
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,70	R\$ 74,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	3	R\$ 3,90	R\$ 11,70
	CENOURA	KG	5	R\$ 4,30	R\$ 21,50
	CHUCHU	KG	7	R\$ 2,50	R\$ 17,50
	LARANJA PARA SUCO	KG	3	R\$ 2,80	R\$ 8,40
	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	3	R\$ 6,00	R\$ 18,00
	Total		76	R\$ 2,99	R\$ 227,10
	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 4,80	R\$ 48,00
	ALHO	KG	1	R\$ 21,00	R\$ 21,00
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 2,40	R\$ 48,00
6702	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	MACA GALA	KG	1	R\$ 6,50	R\$ 6,50
	MAMAO FORMOSA	KG	2	R\$ 4,90	R\$ 9,80
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	Total		49	R\$ 3,59	R\$ 175,80
	ABOBORA CABUTIA	KG	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
	BATATA INGLESA	KG	21	R\$ 3,70	R\$ 77,70
	CEBOLA ARGENTINA	KG	4	R\$ 3,90	R\$ 15,60
	CENOURA	KG	6	R\$ 4,30	R\$ 25,80
	CHUCHU	KG	8	R\$ 2,50	R\$ 20,00
	REPOLHO VERDE	UNI	2	R\$ 5,00	R\$ 10,00
	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
6703	TOMATE LONGA VIDA	KG	4	R\$ 6,00	R\$ 24,00
	Total		76	R\$ 3,23	R\$ 245,10
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 2,40	R\$ 48,00
	BATATA DOCE	KG	1	R\$ 3,00	R\$ 3,00
	COUVE ATADO	UNI	8	R\$ 2,00	R\$ 16,00
	MANDIOCA	KG	11	R\$ 2,30	R\$ 25,30
6704					

6705	OVOS BRANCO	DUZ	1	R\$ 4,50	R\$ 4,50
	Total		41	R\$ 2,36	R\$ 96,80
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 2,40	R\$ 48,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,30	R\$ 66,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 3,90	R\$ 19,50
	CENOURA	KG	7	R\$ 4,30	R\$ 30,10
	CHUCHU	KG	7	R\$ 2,80	R\$ 19,60
	MAMAO FORMOSA	KG	3	R\$ 5,50	R\$ 16,50
	TEMPERO VERDE	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
6706	MISTO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 5,60	R\$ 28,00
	Total		87	R\$ 3,08	R\$ 267,70
	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 4,80	R\$ 48,00
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
	LARANJA PARA	KG	5	R\$ 2,50	R\$ 12,50
	SUCO				
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	PIMENTAO VERDE	KG	1	R\$ 4,50	R\$ 4,50
	Total		26	R\$ 4,13	R\$ 107,50
6707	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	BATATA DOCE	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,60	R\$ 72,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	3	R\$ 3,90	R\$ 11,70
	CENOURA	KG	7	R\$ 4,50	R\$ 31,50
	CHUCHU	KG	7	R\$ 2,80	R\$ 19,60
	MACA GALA	KG	1	R\$ 6,50	R\$ 6,50
	TEMPERO VERDE	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	MISTO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	3	R\$ 5,60	R\$ 16,80
6708	Total		66	R\$ 3,23	R\$ 213,10
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 2,40	R\$ 48,00
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
	BETERRABA	KG	1	R\$ 4,50	R\$ 4,50
	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00

6709	LARANJA PARA SUCO	KG	3	R\$ 2,50	R\$ 7,50
	MAMAO FORMOSA	KG	3	R\$ 5,50	R\$ 16,50
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
	Total		52	R\$ 2,68	R\$ 139,50
	ABOBORA CABUTIA	KG	13	R\$ 2,00	R\$ 26,00
	BANANA PRATA	KG	6	R\$ 4,00	R\$ 24,00
	BATATA INGLESA	KG	21	R\$ 3,60	R\$ 75,60
	CEBOLA ARGENTINA	KG	4	R\$ 3,90	R\$ 15,60
	CENOURA	KG	6	R\$ 4,50	R\$ 27,00
	CHUCHU	KG	8	R\$ 2,80	R\$ 22,40
6710	OVOS BRANCO	DUZ	6	R\$ 4,50	R\$ 27,00
	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	4	R\$ 5,60	R\$ 22,40
	Total		82	R\$ 3,27	R\$ 268,00
	ABOBORA ITALIA	KG	11	R\$ 4,80	R\$ 52,80
	ALHO	KG	1	R\$ 22,00	R\$ 22,00
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 2,40	R\$ 48,00
	BATATA DOCE	KG	1	R\$ 3,00	R\$ 3,00
	LARANJA PARA SUCO	KG	3	R\$ 2,50	R\$ 7,50
	MANDIOCA	KG	1	R\$ 2,30	R\$ 2,30
6711	MILHO VERDE ESPIGA PCT C/ 3	PAC	6	R\$ 3,80	R\$ 22,80
	Total		43	R\$ 3,68	R\$ 158,40
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,60	R\$ 72,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	3	R\$ 4,00	R\$ 12,00
	CENOURA	KG	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	CHUCHU	KG	7	R\$ 2,80	R\$ 19,60
	LIMAO THAITI	KG	1	R\$ 3,50	R\$ 3,50
	MACA GALA	KG	1	R\$ 6,50	R\$ 6,50
	TOMATE LONGA VIDA	KG	3	R\$ 5,50	R\$ 16,50

6712	Total		55	R\$ 3,50	R\$ 192,60
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 2,40	R\$ 48,00
	LARANJA PARA	KG	3	R\$ 2,50	R\$ 7,50
	SUCO				
	MAMAO FORMOSA	KG	3	R\$ 5,50	R\$ 16,50
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
	PIMENTAO VERDE	KG	1	R\$ 4,50	R\$ 4,50
	REPOLHO VERDE	UNI	2	R\$ 5,00	R\$ 10,00
	TEMPERO VERDE	UNI	8	R\$ 2,00	R\$ 16,00
	MISTO				
	Total		47	R\$ 2,67	R\$ 125,50
6713	ABOBORA ITALIA	KG	20	R\$ 2,00	R\$ 40,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,30	R\$ 66,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	3	R\$ 4,00	R\$ 12,00
	CENOURA	KG	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,00	R\$ 21,00
	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	MAMAO FORMOSA	KG	2	R\$ 5,50	R\$ 11,00
	OYOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	TOMATE LONGA VIDA	KG	3	R\$ 5,60	R\$ 16,80
	Total		75	R\$ 3,09	R\$ 231,80
	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 4,80	R\$ 48,00
6714	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 2,40	R\$ 48,00
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
	BATATA DOCE	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
	LARANJA PARA	KG	3	R\$ 2,50	R\$ 7,50
	SUCO				
	TEMPERO VERDE	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	MISTO				
	Total		53	R\$ 2,99	R\$ 158,50
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 2,40	R\$ 48,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,30	R\$ 66,00
	CENOURA	KG	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
6715	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,00	R\$ 21,00
	LARANJA PARA	KG	3	R\$ 2,50	R\$ 7,50
	SUCO				
	MAMAO FORMOSA	KG	3	R\$ 5,50	R\$ 16,50
	Total		3	R\$ 5,50	R\$ 16,50

6716	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	3	R\$ 5,50	R\$ 16,50
	Total		81	R\$ 2,98	R\$ 241,00
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
	BETERRABA	KG	1	R\$ 4,50	R\$ 4,50
	CEBOLA ARGENTINA	KG	3	R\$ 4,00	R\$ 12,00
	PIMENTAO VERDE	KG	1	R\$ 4,50	R\$ 4,50
	TEMPERO VERDE	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	MISTO				
	Total		20	R\$ 3,05	R\$ 61,00
6717	ABOBORA CABUTIA	KG	13	R\$ 2,00	R\$ 26,00
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 2,40	R\$ 48,00
	BATATA INGLESA	KG	21	R\$ 3,30	R\$ 69,30
	CEBOLA ARGENTINA	KG	4	R\$ 4,00	R\$ 16,00
	CENOURA	KG	6	R\$ 4,50	R\$ 27,00
	CHUCHU	KG	8	R\$ 3,00	R\$ 24,00
	MACA GALA	KG	1	R\$ 6,50	R\$ 6,50
	MAMAO FORMOSA	KG	2	R\$ 5,50	R\$ 11,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	4	R\$ 5,50	R\$ 22,00
	Total		79	R\$ 3,16	R\$ 249,80
6718	ABOBORA ITALIA	KG	1	R\$ 4,80	R\$ 4,80
	ALHO	KG	1	R\$ 22,00	R\$ 22,00
	BANANA PRATA	KG	6	R\$ 4,00	R\$ 24,00
	BATATA DOCE	KG	6	R\$ 3,00	R\$ 18,00
	LARANJA PARA	KG	3	R\$ 2,50	R\$ 7,50
	SUCO				
	MANDIOCA	KG	1	R\$ 2,30	R\$ 2,30
	MILHO VERDE	PAC	4	R\$ 3,80	R\$ 15,20
	ESPIGA PCT C/3				
	OVOS BRANCO	DUZ	1	R\$ 4,50	R\$ 4,50
6719	TEMPERO VERDE	UNI	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
	MISTO				
	Total		37	R\$ 3,41	R\$ 126,30
	OLEO DIESEL	LIT	27,425	R\$ 3,61	R\$ 99,00
	(AMBULANCIA)				
	Total		27,425	R\$ 3,61	R\$ 99,00
	MANOS COM DE COMB PNEUS				
	PECAS E ACESSÓRIOS LTDA.				
	73476				
	Total		27,425	R\$ 3,61	R\$ 99,00

MAX CIRURGICA COM. DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA.	38465	SONDA GASTRO END PERCUT 20FR	UNI	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00
MAXXI MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO DO VESTUARIO LTDA	4426	Total		1	R\$ 900,00	R\$ 900,00
		BLAZER	UNI	24	R\$ 188,80	R\$ 4.531,20
		CALÇA FEMININA	UNI	17	R\$ 96,90	R\$ 1.647,30
		CIGARRETE	UNI	3	R\$ 105,90	R\$ 317,70
		CALÇAS	UNI	20	R\$ 32,90	R\$ 658,00
		CAMISA FEMIN	UNI	6	R\$ 87,90	R\$ 527,40
		INTERNACAO	UNI	6	R\$ 49,90	R\$ 299,40
		CAMISA MASC	UNI	23	R\$ 87,90	R\$ 2.021,70
		CAMISETAS POLO	UNI	1	R\$ 389,00	R\$ 389,00
		CAMISETE MC / MM - UNIDADE	UNI	3	R\$ 103,80	R\$ 311,40
		CASACO FEMININO	UNI	2	R\$ 35,90	R\$ 71,80
		COLETE	UNI	15	R\$ 98,90	R\$ 1.483,50
		GRAVATA	UNI	120	R\$ 102,15	R\$ 12.258,40
		SUETER	UNI	30	R\$ 25,35	R\$ 760,50
		Total		30	R\$ 25,35	R\$ 760,50
		GAZE 91 X 91 11 FIOS ROL		30	R\$ 25,35	R\$ 760,50

MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	282507	Total		30	R\$ 25,35	R\$ 760,50
	282691	AGULHA	UNI	700	R\$ 0,06	R\$ 42,00
		DESCARTAVEL 25 X 7				
		AGULHA	UNI	400	R\$ 0,06	R\$ 25,12
		DESCARTAVEL 40 X 12				
		METOCLOPRAMIDA	AMP	240	R\$ 0,33	R\$ 79,92
		10 MG AMP				
		ONDANSETRONA	AMP	200	R\$ 1,18	R\$ 236,80
		8MG				
		SERINGA 20ML LUER LOCK(C/ROSCA)	UNI	200	R\$ 0,39	R\$ 78,00

		SERINGA	UNI	100	R\$ 1,97	R\$ 197,00
		DESCARTAVEL 60 ML S/AGULHA LUER				
		LOCK BD				
		Total		1840	R\$ 0,36	R\$ 658,84
		SORO FISIOLÓGICO 0,9% 10 ML - FLACONETE	AMP	1600	R\$ 0,16	R\$ 260,80

	TOROZAMM S PVC 2000 ML - FRASCO COLETOR DE DRENAGEM	UNI	11	R\$ 23,05	R\$ 253,55
284678	Total		1611	R\$ 0,32	R\$ 514,35
	BENZILPENICILINA PROCAINA + POTASSICA 400.000 UI	FRAP	100	R\$ 3,74	R\$ 374,40
	DRENO FECHADO 4,8 MM SISTEMA FECHADO	UNI	8	R\$ 15,96	R\$ 127,68
284833	Total		108	R\$ 4,65	R\$ 502,08
	CIMETIDINA 300MG AMP	AMP	100	R\$ 0,56	R\$ 55,70
	ONDANSETRONA 8MG	AMP	300	R\$ 1,18	R\$ 355,20
	SORO FISIOLÓGICO 100 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	320	R\$ 1,84	R\$ 588,80
285494	Total		720	R\$ 1,39	R\$ 999,70
	LAMINA DE BISTURI N. 11 FEATHER TERBUTALINA 0,5 MG AMP	UNI	200	R\$ 2,48	R\$ 495,40
			200	R\$ 1,41	R\$ 282,00
285605	Total		400	R\$ 1,94	R\$ 777,40
	ABAIXADOR DE LINGUA	UNI	1000	R\$ 0,03	R\$ 28,00
	COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 C/ 10	UNI	5000	R\$ 0,36	R\$ 1.800,00
	GAZE 91 X 91 11 FIOS ROL	ROL	29	R\$ 25,35	R\$ 735,15
	MANTA LEVE AZUL 90 X 90 GR 40G/M	UNI	3000	R\$ 0,11	R\$ 316,50
	PAPEL GRAU CIRURGICO 8 X 100	UNI	20	R\$ 30,42	R\$ 608,40
285955	Total		9049	R\$ 0,39	R\$ 3.488,05
	PROPE DESCART. GRAMATURA 40	PAR	4000	R\$ 0,13	R\$ 536,00
3451	Total		4000	R\$ 0,13	R\$ 536,00
	GARRA PARA CRACHA	UNI	200	R\$ 0,75	R\$ 150,00
MECS-MINUANO EMPRESA COMERCIAL SUL DE PAPEIS LTDA - ME	Total		200	R\$ 0,75	R\$ 150,00

3555	ENCADERNACAO	UNI	1	R\$ 5,00	R\$ 5,00
	Total		1	R\$ 5,00	R\$ 5,00
60697	FITA ADESIVA TRANSPARENTE CIRURGICA 10CM X 4,5M(MICROPORE)	UNI	63	R\$ 15,90	R\$ 1.001,70
	Total		63	R\$ 15,90	R\$ 1.001,70
61359	DETERGENTE MULTI ENZIMATICO C/5L (3M)	GL	6	R\$ 440,00	R\$ 2.640,00
	Total		6	R\$ 440,00	R\$ 2.640,00
480752	FULVESTRANTO 250MG	FRAP	6	R\$ 590,00	R\$ 3.540,00
	OXALIPLATINA 100MG	FRAP	20	R\$ 94,40	R\$ 1.888,00
	TAMOXIFENO 20MG	CPR	9000	R\$ 0,64	R\$ 5.787,00
	Total		9026	R\$ 1,24	R\$ 11.215,00
480753	CARBOPLATINA 450MG	FRAP	30	R\$ 102,40	R\$ 3.072,00
	DOCETAXEL 80MG	FRAP	2	R\$ 55,55	R\$ 111,10
	LECTRUM 3,75 MG	FR	30	R\$ 135,00	R\$ 4.050,00
	PAMIDRONATO 90MG FRAP		10	R\$ 23,11	R\$ 231,10
	Total		72	R\$ 103,67	R\$ 7.464,20
480762	SERINGA 5ML LL COM AGULHA - ONCOLOGIA	UNI	1000	R\$ 0,24	R\$ 240,00
	Total		1000	R\$ 0,24	R\$ 240,00
480763	PIRIMETAMINA 25 MG CPR		120	R\$ 0,09	R\$ 10,20
	Total		120	R\$ 0,09	R\$ 10,20
480765	AMIODARONA 200 MG	CPR	500	R\$ 0,54	R\$ 270,00
	CARVEDILOL 6,25MG CP	CPR	60	R\$ 0,08	R\$ 4,80
	DIPIRONA SODICA 500 MG	CPR	500	R\$ 0,09	R\$ 42,50
	LACTULOSE 667 MG/ML 120 ML	FR	10	R\$ 5,50	R\$ 55,00
	LIDOCAINA 10 % SPRAY 50 ML (CRISTALIA)	FR	6	R\$ 64,00	R\$ 384,00